
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII CENTRUL DE VACCINARE

I.D.: 54966490

Data publicarii 08.03.21 Coduri CPV 44192000-2 44110000-4

Pretul estimativ: 1.535,57 RON - 1.535,57 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SUPER RIGIPS 5KG SAC 1 15.97 15.97 COLTAR AL 2 BUC 5 1.68 8.40 CT 127 5KG SAC 2 12.605 25.21 COADA UNELTE BUC 8 7.1425 57.14 AMORSA REZ MUCEGAI 3L BUC 3 7.5633 22.69 CASABELA LAVABILA 15L BUC 3 79.8333 239.50 CABLU MYYM 3*2.5 ML 81 3.5294 285.88 BANDA IZOLATOARE BUC 2 2.94 5.88 BOLOBOC 100CM BUC 1 32.77 32.77 CANAL CABLU 16*16A BUC 12 2.5208 30.25 PDPT COMTEC BUC 7 7.1429 50.00 VINCLU 400*60 BUC 1 10.08 10.08 DIBLU GIPSCARTON OMAX 15*32 BUC 30 0.252 7.56 TEAVA ALBA BUC 10 2.269 22.69 TRAFALLET 18*4.3 BUC 2 5.88 11.76 SPACLU INOX 120MM BUC 1 9.24 9.24 SPACLU NEW 3-180 BUC 1 6.30 6.30 BANDA ADEZIVA 50Y BUC 4 4.1175 16.47 REZERVA TRAFALLET BUC
